Хемија -9 одд.
од 26 до 29.05.2020 год.
Тема 7- Егзотермни и ендодермни реакции
Наставна единица-Дишење и фотосинтеза
Цели:
*да се научи процесот фотосинтеза како процес на создавање на органска од неорганска материја(ендодермна реакција.)
*процесот на дишење- тивко и бавно согорување на органската храна.
Активности
Повтори ги тема 6 и 7.
* 
